
 

UCHWAŁA NR XXIV/168/2017 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

 

z dnia  19 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowych zabudowanych elementami infrastruktury technicznej , położonych                   

w obrębie wsi Krzemieniewo. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 37 ust. 3  ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2016. poz. 2147           

ze zm.) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowych, zabudowanych elementami infrastruktury technicznej stanowiącymi własność 

Gminy Krzemieniewo, położonych w obrębie Krzemieniewo, oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako działka nr 1208/8 o powierzchni 0,0709 ha oraz działka nr 1208/9 o 

powierzchni 0,0590 ha dla których w Sądzie Rejonowym w Gostyniu, prowadzona jest księga 

wieczysta PO1Y/00020952/4 . 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

   

        

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący  

                                                           Rady Gminy Krzemieniewo 

                                                           /-/ Piotr Sikorski    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Uchwały Nr XXIV/168./2017 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia  19 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowych zabudowanych elementami infrastruktury technicznej, położonych  w obrębie wsi 

Krzemieniewo. 

 

Działki o nr ewidencyjnych 1208/8 i 1208/9 zabudowane są elementami infrastruktury 

technicznej, należącymi do firm Gaz-System i do Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. 

Spółki zwróciły się z wnioskiem o wykup w/w działek w celu uregulowania form ich 

władania. 

Zgodnie z art. 37 ust.3 ustawy o gospodarce nieruchomościami Rada Gminy może zwolnić 

z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości przeznaczone na realizację urządzeń 

infrastruktury technicznej . W związku z powyższym stosowne jest podjęcie przedmiotowej 

uchwały. 

 

 

 

 


